
Přihlášení do služby GOOGLE APPS SOU Blatná 

 

SOU Blatná má registrované služby GOOGLE APPS pro všechny učitele a žáky školy. Tyto služby 

umožňují využívání e-mailu, ukládání souborů do cloudového úložiště (každý uživatel má k dispozici 

neomezený prostor), vytváření textových dokumentů, tabulek, prezentací, sdílení těchto dokumentů 

mezi sebou a mnohé další. 

 

Postup přihlášení 

Pro přístup ke službám GOOGLE APPS je doporučeno používání webového 

prohlížeče Google Chrome. V ostatních prohlížečích není zaručena dokonalá 

funkčnost aplikací. 

Pokud tento prohlížeč nemáte v počítači nainstalovaný, můžete si ho stáhnout 

například z https://www.google.com/intl/cs_ALL/chrome/ 

  

Spusťte prohlížeč Google Chrome 

 

 

 

 

Klikněte na 

ikonu postavy 

https://www.google.com/intl/cs_ALL/chrome/


 

 

 

 

 

 

Vyberte 

 Správa uživatelů 

Zvolte 

 Přidat osobu 



 

 

 

 

 

 

Můžete si 

vybrat ikonu a 

pak klikněte na 

Přidat 

Klikněte na 

Přihlásit se 



 

 

 

 

 

 

 

Zadejte svůj     e-mail 

***@soublatna.eu 

A klikněte na Další 

Zadejte své heslo a 

klikněte na Další 

mailto:***@soublatna.eu


 

 

 

 

 

 

klikněte na  

Propojit data 

Jste přihlášeni, 

pokračujte  



 

 

 

 

 

Při dalším přihlášení jsou již údaje uložené. Na ploše se objeví ikona Google Chrome pro vytvořeného 

uživatele. Nebo se po spuštění Google Chrome přihlásíte spuštěním Správy uživatelů a výběrem již 

vytvořeného uživatele. 

 

Kliknutím na 

„KOSTKU“ vpravo 

nahoře si zapínáte 

dostupné aplikace  



Postup odhlášení: 

Pokud se přihlašujete na počítači, kde se střídá více uživatelů, je potřeba se po ukončení práce 

odhlásit – jinak by ostatní měli přístup k Vašim e-mailům, dokumentům a dalším souborům.  

 

 

 

 

 

Po kliknutí na 

ikonu postavy 

v pravém 

horním rohu 

vyberte Správa 

uživatelů 

Najeďte myší na 

pravý horní roh 

ikony Vašeho 

vytvořeného 

uživatele a 

klikněte 



 

 

 

 

 

 

 

 

Klikněte na  

Odebrat tohoto uživatele 


